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28003          

WURSTEL "JUPPY" 100 GR(4PZ)P.S. S/P 36BS

Codice:

Descrizione:

Wurstel di puro suino 100g                                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Carne di suino (85%), acqua, sale,aromi naturali,           INGREDIENTI                             

antiossidanti(sodio ascorbato), conservanti (sodio nitrito) 

100% carni italiane                                         PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Selezione della materia prima                               DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

Macinatura                                                  

Impastatura                                                 

Emulsionatura                                               

Insaccatura                                                 

Cottura (temperatura a cuore > +80°C)                       

Raffreddamento                                              

Pelatura                                                    

Confezionamento                                             

Pastorizzazione (temperatura a cuore > +70°C)               

Imballaggio                                                 

Aspetto        colore rosa esterno e rosa chiaro interno    CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Consistenza    sodo                                         

Odore          odori poco accentuati                        

Sapore         di carne suina leggermente aromatizzata      

Conta mesofila tot.Aer.       < 1000 ufc/g                  CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Coliformi tot.                < 10 UFC/g                    

Escherichia coli              < 10 UFC/g                    

Staphylococcus aureus         < 10 UFC/g                    

Clostridi Solfitoriduttori    < 10 UFC/g                    

Salmonella                    Assente in 25 g               

Muffe e lieviti               < 10 UFC/g                    

Listeria Monocytogenes        Assente in 25 g               

Cilindro con punte arrotondate                              DIMENSIONI ARTICOLO                     

Lunghezza 100 mm - Diametro 18 mm                           

Bolliti, grigliati o al microonde                           MODALITÀ DI UTILIZZO                    

100 grammi per confezione (4 wurstel per confezione)        PESO NETTO                              
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Conservare tra +2°C e + 4°C                                 CONSERVAZIONE                           

150 giorni dalla data di produzione                         DURABILITÀ PRODOTTO                     

Doppio film plastico termosaldato, per alimenti             TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Valori per 100 g di prodotto:                               VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 1082,29 kJ / 258,5 kcal                            

Grassi: 20,5 g                                              

di cui saturi: 8,6 g                                        

Carboidrati: 5 g                                            

di cui zuccheri: 0,6 g                                      

Proteine: 13,5 g                                            

Sale: 2,5 g                                                 

n. 1 confezione                                             CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 108 cartoni                                              CARTONI PER PALLET                      

IT 1415/L CE                                                BOLLO CEE                               

Assenza                                                     ALLERGENI                               

n. 18                                                       CARTONI PER STRATO                      

8022515000049                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

16024919                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

n. 8                                                        CARTONI PER STRATO                      

250 x 155 x180 mm                                           DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Loc. Le Campora - 67063 Oricola (AQ)                        STABILIMENTO DI PRODUZIONE           
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